**Et** illud sub amaru e / et ideo lax

atuu / sunt et multa alia gna

mellis / sicut diuisitatem florum

quibus apes insident **De** quia

zum bonitate et malicia / iudica

sicut bonitatem / uel malicia flo

rum / ex quibus colligunt

**Uel** est. conseruatim / colatim.

et mundificatim

**Uel** ponitur in medias / ut con

seruet et temperet / uel dulcoret

medicinas **Uel** et cetera resump

ptiua / que emulantur in columpna

ista / possunt dari p fide sams.

et laxis / et ueteris / et conualesc

tibus / differant in **Hi** enim sunt

conualescentes / ab egritudinibus

acutus / da resumptiua fra / q

eminentantur **Uel** **Hi** uero sunt

conualescentes / ab egritudinibus

interpolary / de mania fra fide /

da eis resumptiua cala

**Zucum** album et densum. ut

et panormitanu / **Nam** zucum

alexandrinu / quod sub rubra

destat / attinet aliquantulum laxatim

**Quorum** recens / et sine sale bn

lonum et odoriferum / cum pane

calo fermentato / et mudo / **Uel**

potet modum simido

**Lac** alis sicut naturali / **Et** cetera

que sequuntur in serie littere / usq

ubi uel sit bullitum cum ysope / et

ubi pro diuibus aurum uel argu

uel p panyabus calce ignitus

extingitur

**Cerebella** sicorum alium / cum

pulue rariu / coruarida / uel crummi

salua **Nam** cerebella hirmido

rum / faciunt nauisam

**Et** medulle fortium alium / totu

sicut datur in textu **Uel** **Uel**

medulle testudorum **Uel** **Uel**

omne condite **Uel** **Uel**

apala / sine pelle nata / et sine te

sta extiori

**Uel** dura quelibz potis appellare

si ponas ea in aceto et sic in

apalan <sup>Uel</sup>

anpullam viream hinc tempore an-  
gulum q' possit in mittere integ' /  
**P**istaculi de sagitta / stina fimbria  
reparant humiditate sbalem t  
venositate multam cad testiculos  
transmittit / Vn multum coice  
sagitt /  
**V**immaudiam potatoco / Tuisa tra  
lunt qua potum /  
**C**eruisia que qnz sit de frumto .  
**C**eruisia de auena t ordeo /  
Ceruisiam fitam / de auena ul or  
deo / potes dare in febrabus / in qui  
bus daret vinum  
**D**e frumto . non / quia calior est .  
appellata aut . fit de malis a pomis  
Nec de ergo melatum / sedm diu  
sitatem pomorum / etatum / regionu .  
et gratitudin / bonum bonum .  
Et in colore rufum / in siba clarum /  
in odore apomatum / in sapore placid  
admodum / Ceruisia et melata  
sunt potis sbidiazu / Calix vini  
nobis est bonis / **D**e ceruisia  
vero t melata dico / si fieri potest  
transcat arne calix iste /  
**D**e fructibus resumptiuis t  
**M**urtiuis Capim 2m /  
**O**lympia secunda est de  
fructibus resumptiuis et  
murtiuis  
Vna bn matura / a dulcissima  
fructus <sup>bis carni</sup> que volubra de fr ma  
le voluntans umbra  
fructus lacteole que lacte habundant /  
**A**mygdale dulces que cum sola  
manu sine lapide franguntur /  
et mellisse appellantur /  
Rubra a poma sancti iohannis /  
Prince tenere que sola manu  
frangibiles sunt /  
Doma dulcia / prua t rubra /  
Cerasa nigra . prua dulcia que  
vino in sanguine epant /  
Primum pigue /  
Ordeum solidum /  
Fax spete mundu t depilatum /  
t d'paleatum /